Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

Posicdo Inscrigédo

ADR/GERED — Concoérdia

Ensino Médio - Fisica - Habilitado - Nao PCD

Nome

Pontuacao Final

1 728864
2 170627
3 303898
4 510081
5 607353

Posicdo Inscricéo

DANIELA APARECIDA DE GREGORI
SIDEMAR FERRARI

VINICIUS FABRICIO ROMANCINI ANTUNES
FERNANDO DILDA

EDUARDO ANTONIO PEGORINI CANTELLI

Ensino Médio - Fisica - Nao Habilitado - Nao PCD

Nome

4976
4704
4544
4400
3500

Pontuacéo Final

1 454766
501400
304148
122630
215532
210723
148016
454443
501447
347006
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ANGELICA NEUMANN

CAROLINE KOSENHOSKI KREIN
LEONARDO LUIZ GOSENHEIMER
SIRLEI STALLBAUM KLEIN

SUELEN CRISTINA SGARBOSSA LOTT
BRUNA DAL PUBEL

TIAGO GUILHERME BOCK

WILLIAM BORELLA
MAERCIO DJONI SUMAN

DILVANI VERONEZ

4820
4520
4516
4344
4312
4260
4056
3920
3860
3020
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